



## RareWine Invest ApS

Industrivej 20  
9310 Vodskov  
CVR-nr. 37658987

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.10.2020

---

**Rasmus Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RareWine Invest ApS

Industrivej 20

9310 Vodskov

CVR-nr.: 37658987

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Tom Deichmann, formand

Rasmus Nielsen

Rasmus Sandorff Jacobsen

Anders Børsen

## Direktion

Rasmus Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af investeringseget vin og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 791 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.673 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.687.576</b>	<b>4.537.118</b>
Personaleomkostninger	1	(3.538.829)	(3.697.248)
Af- og nedskrivninger		(166.091)	(82.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>982.656</b>	<b>757.495</b>
Andre finansielle indtægter	2	77.194	257.725
Andre finansielle omkostninger		(2.971)	(3.309)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.056.879</b>	<b>1.011.911</b>
Skat af årets resultat	3	(265.452)	(288.750)
<b>Årets resultat</b>		<b>791.427</b>	<b>723.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		791.427	723.161
<b>Resultatdisponering</b>		<b>791.427</b>	<b>723.161</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	349.411
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>349.411</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>349.411</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.223.603	4.476.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.945.930	7.020.579
Udskudt skat		1.183	0
Andre tilgodehavender		64.264	254.416
Periodeafgrænsningsposter		0	61.175
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.234.980</b>	<b>11.812.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>877.470</b>	<b>7.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.112.450</b>	<b>11.820.394</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.112.450</b>	<b>12.169.805</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.623.336	1.831.909
<b>Egenkapital</b>		<b>2.673.336</b>	<b>1.881.909</b>
Udskudt skat		0	75.293
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>75.293</b>
Skyldig selskabsskat		341.928	218.368
Anden gæld		329.592	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>671.520</b>	<b>218.368</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.543.482	8.804.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.365	211.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.063	74.063
Skyldig selskabsskat		218.368	0
Anden gæld		855.316	904.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.767.594</b>	<b>9.994.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.439.114</b>	<b>10.212.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.112.450</b>	<b>12.169.805</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.831.909	1.881.909
Årets resultat	0	791.427	791.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.623.336</b>	<b>2.673.336</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.427.109	3.589.392
Andre omkostninger til social sikring	51.031	45.132
Andre personaleomkostninger	60.689	62.724
	<b>3.538.829</b>	<b>3.697.248</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>5</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	257.725
Valutakursreguleringer	77.194	0
	<b>77.194</b>	<b>257.725</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	341.928	218.368
Ændring af udskudt skat	(76.476)	70.382
	<b>265.452</b>	<b>288.750</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	372.285
Tilgange	852.218
Afgange	(1.224.503)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(22.874)
Årets afskrivninger	(166.091)
Tilbageførsel ved afgange	188.965
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	75.001
Afgange	(75.001)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(75.001)
Tilbageførsel ved afgange	75.001
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Skyldig selskabsskat	341.928
Anden gæld	329.592
	<b>671.520</b>

Gæld til forfald efter 5 år udgør 0 kr.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R. N. Holding ApS, CVR-nr. 29779872, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Rare Wine Invest ApS har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 51.041 t.kr. (30. juni 2019: 28.500 t.kr.).
